Dnia 5 Grudnia 1870. Poniedziałek, Dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1870.
Rano zimna st. 4, w poł: zimna st. 2.
Wysokość wody st. 2 c. 11 (Ubywa).

Stan barometru: I Wschód Słońca o g. 7 m. 541T , , , r
na odmianę. ; Zachód „ „ 3 „ 47 Ju tro , SgO Mikołaja Bisk: M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. SO, półrocznie rs. 2 kop.

W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji
Wykonawczej za N r. 323 i 324 W ydanym , zamieszczono.
Zarząd Teatrów Warszawskich zawarł z właścicielem drukar
ni w Warszawie pod Nr. 495a, Janem Cotti, kontrakt, zatwier
dzony przez JW. Namiestnika w Królestwie , prolongujący
i nadal w przeciągu lat G-ciu t.j. od 1 (13) stycznia 1871 po
dzień 1 (13) t. m. 1877 r. posiadanego przezeń wyłącznego
prawa drukowania, sprzedaży i rozlepiania w oddzielnych do
tego skrzyniach — na rogach ulic, teatralnych i innych spek
taklowych afiszów, ogłoszeń i repertuarów.

B ocquet, w gmachu Te-
atralnym._______ (59—0)_____ —7196—

T E A T R W IE L K I.
Jutro: B al M a sk o w y .

T E A T R R O Z M A IT O Ś C I.
^ B z iś ^ P o d ró ^ ^ a n ^ ^ P e rr ic h o n ^ ^ ita r j^ J e g o m o ś ć .

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 23 listopada (5 grudnia)1870 r.

M on ety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.